UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-CCHC&VTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 01  năm 2022

V/v trình ký Quyết định thành lập

Tổ công tác của UBND tỉnh tự đánh

giá, chấm điểm phục vụ xác định chỉ

số CCHC năm 2021 của tỉnh.

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-BNV ngày 04/01/2022 của Bộ Nội vụ về

việc triển khai xác định chỉ số CCHC năm 2021; Quyết định số 1149/QĐ-BNV

ngày 30/12/2021 của Bộ Nội vụ về phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách

hành chính của các bộ, cơ quan ngang bộ, Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương”; Kế hoạch số 520/KH-UBND ngày 24/12/2021 của UBND

tỉnh về cải cách hành chính tỉnh Hà Tĩnh năm 2022, nhằm chủ động triển khai

việc tự đánh giá, chấm điểm chỉ số PARINDEX năm 2021 của tỉnh đảm bảo

chất lượng, hiệu quả, đúng thời gian theo quy định của Bộ Nội vụ, Sở Nội vụ đã

ban hành văn bản đề nghị các đơn vị cử thành viên tham gia Tổ công tác của

UBND tỉnh tự đánh giá chấm điểm, xác định chỉ số CCHC năm 2021 của tỉnh

(Công văn số 2606/SNV-CCHC&VTLT ngày 30/12/2021).

Trên cơ sở văn bản cử thành viên của các đơn vị, Sở Nội vụ dự thảo

Quyết định thành lập Tổ công tác của UBND tỉnh tự đánh giá, chấm điểm phục

vụ xác định chỉ số CCHC năm 2021 của tỉnh để triển khai việc tự đánh giá,

chấm điểm chỉ số CCHC năm 2021 của tỉnh (Có dự thảo văn bản kèm theo).

Vậy, Sở Nội vụ kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét ban hành quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Tư pháp, KHCN, TTTT,

 Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục thuế tỉnh;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, P.CCHC&VTLT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Trung

		trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn
	2022-01-06T07:57:16+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-01-06T12:23:51+0700

		2022-01-06T12:24:12+0700

		2022-01-06T12:24:26+0700